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Kraków, dnia  27 listopada 2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 – dalej jako: „ustawa Pzp”) pn.: 

„Ochrona fizyczna osób i mienia świadczona na rzecz Krajowej Szkoły Sądownictwa i 

Prokuratury w lokalizacji: Kraków, Lublin, Dębe”- znak sprawy: BA-X.2611.23.2024

Dnia 21.11.2024 r. i 25.11.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia pytania, udziela 

wyjaśnienia treści SWZ. 

Pytanie nr 1 (dotyczy części 1)

Proszę o podanie parametrów broni gazowej wykazanej w Załączniku nr 2 do SWZ w pkt. 14. 

3.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie.

Pytanie nr 2 (dotyczy części 2)

Czy w przypadku nieobecności pracownika w związku z przebywaniem na zwolnieniu 

chorobowym lub urlopie Zamawiający dopuszcza zatrudnienie w zastępstwie osób na 

umowy cywilnoprawne?

Pytanie nr 3 (dotyczy części 2)

Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza by pracownicy poza wypracowaniem 

norm wynikających ze stosunku o pracę wypracowali dodatkowe godziny w ramach umowy 

cywilnoprawnej? 

Odpowiedź na pytanie 2 i 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ Rozdział 3 ust. 7 i 8:

7. Jeżeli czynności wykonywane w ramach realizacji zamówienia polegają na wykonywaniu

pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy
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(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) Zamawiający na zasadach określonych w art. 95

ustawy Pzp wymaga, aby czynności te wykonywane były przez osoby zatrudnione przez

Wykonawcę na podstawie stosunku pracy.

8. Za czynności, o których mowa w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy Zamawiający uważa

w szczególności:

a) czynności związane z usługą bezpośredniego świadczenia ochrony osób i mienia

zgodnie z określonymi w załączniku nr 2 (OPZ- część 1,OPZ- część 2, OPZ- część 3) do SWZ,

z wyłączeniem grup interwencyjnych (część 1, część 2,), patrolu interwencyjnego (część 3)

oraz obsługi szatni- (część 1 ).

Pytanie nr 4 (dotyczy części 2)

Zważywszy, iż umowa przewidziana jest na okres ponad 24 miesięcy, zmienność warunków 

rynkowych zwracam się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie w projekcie umowy 

partnerskiego postanowienia umożliwiającego obu stronom rozwiązanie umowy za 3-

miesięcznym wypowiedzeniem, bez konsekwencji prawnych z tego tytułu. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 5 (dotyczy części 2)

Mając na uwadze § 4.Kary umowne proszę o ich obniżenie o 50% do zaproponowanych 

wartości. Katalog kar jest wysoki i mocno rozbudowany. Intencją Wykonawcy jest należyte 

wykonywanie umowy we współpracy z Zamawiającym. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 6 (dotyczy części 2)

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany 24 godzinne, jeśli w ocenie Wykonawcy taka organizacja 

pracy będzie możliwa i nie będzie wpływała na jakość usług opisanych w SWZ? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian 24 godzinnych.

Pytanie nr 7 (dotyczy części 2)

W związku z zapisami dot. waloryzacji materiałowej i określonym w umowie wymaganym do 

jej uruchomienia wskaźnikiem w wysokości 10% wnosimy o zmianę zapisów, gdyż w tej 
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wysokości wskaźnik jest praktycznie nierealny do osiągnięcia, w związku z czym zapis staje 

się pozorny. Proponujemy następujące zapisy umowy: W związku z realizacją postanowień 

art. 439 ustawy Prawo zamówień publicznych, Strony postanawiają, że w przypadku zmiany 

cen materiałów lub kosztów, związanych z realizacją umowy, waloryzacja wynagrodzenia 

umownego wykonawcy będzie następować na następujących zasadach: 1) całkowite 

wynagrodzenie brutto Wykonawca i ceny jednostkowe brutto ustalone w umowie 

waloryzowane będą po upływie każdego kolejnego kwartału realizacji umowy, pod 

warunkiem, że spełnione zostaną wymogi określone w poniższych pkt 2 – 5; poprzez pojęcie 

kwartału Strony rozumieją kwartał w ujęciu kalendarzowym; 2) zmiana wynagrodzenia 

wykonawcy w danym kwartale nastąpi, jeżeli zmiana cen materiałów lub kosztów, 

związanych z realizacją umowy w tym kwartale, będzie wyższa o co najmniej 0,2% od 

wysokości tychże cen lub kosztów w poprzednim kwartale, ustalonych na podstawie 

Wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w ujęciu kwartalnym, ogłaszanego 

przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (dalej: GUS) w Dzienniku Urzędowym 

Rzeczpospolitej Polskiej „Monitor Polski”; 3) zmiana wynagrodzenia Wykonawcy będzie 

następowała od pierwszego dnia miesiąca, następującego po dniu publikacji komunikatu, o 

którym mowa w ust. 2; 4) wartość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy będzie równa 

wzrostowi Wskaźnika, wskazanego w pkt 2 i będzie dokonywana: a) w przypadku pierwszej 

waloryzacji - od wartości wynagrodzenia, określonego w umowie; b) w przypadku każdej 

kolejnej waloryzacji - od wartości wynagrodzenia, ustalonego w wyniku poprzedniej 

waloryzacji; 5) łączna maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy może 

wynieść 15% całkowitego wynagrodzenia brutto Wykonawcy, ustalonego na dzień zawarcia 

umowy; 6) Zamawiający, po każdej zmianie Wskaźnika, spełniającej wymagania określone w 

pkt. 2, zwaloryzuje wynagrodzenie umowne na zasadach określonych w pkt. 3 i 4; 7) zmiana 

wysokości wynagrodzenia Wykonawcy i cen jednostkowych, nie wymaga zmiany umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w tym zakresie.

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje 

zmiany w treści SWZ w następujący sposób:

Rozdział 10 ust. 3 SWZ otrzymuje brzmienie:

3.  W związku z powyższym termin związania ofertą upływa w dniu 31.12.2024 r.
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Rozdział 12 ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy - kanału elektronicznej komunikacji 

pod adresem: https://e-propublico.pl do  02.12.2024 r. do godz. 10:00.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią jej integralną 

część. 

Wynikiem powyższych zmian jest zmiana ogłoszenia o zamówienia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych.

                                                                                                                 Z poważaniem 

                                      
Zastępca Dyrektora

Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury
ds. organizacyjnych

Sędzia
 Waldemar Żurek
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